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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81421011P

2. Data e Regjistrimit 21/02/2018
3. Emri i Subjektit INSTAL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Njesia Administrative Dajt, rruga Shefqet 
Kuka, pallati Jora, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim me shumice e pakice i mallrave te 

ndryshem elektrike, hidraulike, ushqimore , industrial, 
bujqesore, elektroshtepiake, kancelari, impjante teknologjik, 
kondicionimi, telekomunikacioni dhe pjese kompjuterike etj. 
Pike shitje te te gjitha llojeve te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tyre me pakice dhe vajrave lubrifikante, 
lavazho, gomisteri, servis mjetesh. Import- eksport makineri, 
pajisje, automjete, vajra lubrifikante, pjese kembimi dhe 
tregtimi i tyre. Import, instalim, menaxhim impiante 
industriale dhe makineri pajisje. Shitblerje mjete, automjete, 
makineri, kamiona, etj. Studimi dhe pergatitja e projekteve 
mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te çdo lloji, 
hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Hartim i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, 
kryerje e auditimit mjedisor, hartimi i ekspertizave per 
probleme mjedisore dhe vleresim i raporteve te vleresimit te 
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ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi. Punime 
zdrukthtari, prodhim mobilje, bufe, dyer, dritare, etj. Punime 
ne siperfaqe te gjelbera, parqe, pyje. Pastrimi i siperfaqeve 
urbane. Mirembajteje, zhvillimi i dekorit ne mjedisin urban. 
Sherbime te pastrimit dhe rregullimit te siperfaqeve. 
Sherbime te grumbullimit, largimit dhe te transportit te 
mbetjeve urbane. Projektim objekte te ndryshme, studio 
projektimi. Sherbime transporti brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vete dhe per te trete. Ne fushen e ndertimi shoqeria 
do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose 
private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te 
tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin 
dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike; si dhe çdo ndertim 
tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas 
nenit H2 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. 
Artan Sina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2018                Deri: 20/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanSina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INSTAL GROUP
Web site: https;/www.instalgroup.al
E-Mail: info@instalgroup.al  
Telefon: 0682020512  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-677107-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963874-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 04.10.2018 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tahsim, ndertesa nr 108;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143722-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
26.03.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tahsim, ndertesa nr 108;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1455F5-59FC-4B5E-A255-293F66FDAAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFD36BF-D21B-4F9D-B904-774F85E006FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D931A2-94A9-4E52-B447-14B2A1E0917E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D931A2-94A9-4E52-B447-14B2A1E0917E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF92A37-47A2-4413-8223-78F6A6D94D2E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276189-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKEVE INSTAL GROUP SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)Instal group.xlsx
shenime shpjeguse Instal group 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres insatal 
2018.xlsx

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446280-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimi date 07.01.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Njesia 
Administrative Dajt, rruga Shefqet Kuka, pallati Jora, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Njesia 
Administrative Dajt, rruga Shefqet Kuka;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562231-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6C6954-CCF7-4616-904F-292B695A1C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0387DD93-3647-4496-BC0E-A4F6359A8AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0387DD93-3647-4496-BC0E-A4F6359A8AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822F6A9A-8F5E-414C-B69E-39F5FD71A458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9EC715-5472-4D99-BAFF-5476D671F7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BD86BE-2AD5-418C-B499-4ABBC2657261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E232661-A89B-4825-83C5-563136430E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E232661-A89B-4825-83C5-563136430E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA878E9-183A-4BC8-B199-34C0BE8E60BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3ED5E6-D356-44EA-8974-4EAC59C4119C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3ED5E6-D356-44EA-8974-4EAC59C4119C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar instal group 19.xlsx
SHENIMET SHPJEGUSE INSTAL 19.pdf
vendim ortaku instal.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
INSTAL19.xlsx
RAPORT INSTAL 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta instal group.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte INSTAL 2019.xlsx

Datë: 09/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7FEF3F-45C6-44D1-95F6-7EC1F1AE6CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E106FE-7C45-4F65-AACA-9A44444672F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C18430B-84E6-4016-B3D2-A239AEFD76EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD5AB31-5E60-4518-8BD1-90B6DBDE6264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD5AB31-5E60-4518-8BD1-90B6DBDE6264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4C9A6C-63C4-4C8F-90DC-97FB17D457D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CF5C88-BA50-4E15-8B63-3C567A1FBD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BE5C6C-AA3D-4D7E-84A6-3A43F25220E0

